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PFALZISCHER TISCHTENNIS-VERBAND E. V.

PTTV-Stutzpunkt Maikammer

Stand 01.07.2025

Trainingszeiten:

Trainer:

Name:

Angelberger
Angelberger
Brubach
Brubach
Brubach
Ebeling
Gotz

Mittwoch 17:00 - 19:30 Uhr
Donnerstag 1. Gruppe: 16:00 - 18:30 Uhr
Donnerstag 2. Gruppe: 17:30 - 20:00 Uhr

Florian Trattnig (Stutzpunktleiter, Mittwoch & Donnerstag)
Max Ip (Donnerstag)
Andrej Bondarev  (Mittwoch - nach Absprache)

Finn Hartfiel (Donnerstag) nach Absprache

Vorname: Geb.-Jahr: Kadermitglied seit
Leif 2012 Januar 2025
Solveig 2014 Januar 2025
Jonathan 2011 siehe Ninschweiler
Lukas 2013 siehe Nunschweiler
Mats 2018 in Probephase
Paul 2019 in Probephase
Felix 2012 Oktober 2020

Heimverein

TTF Frankenthal
TTF Frankenthal
TTC Dahn
TTC Dahn
TTC Dahn
TTC Altrip
TTC Buchelberg



Horstmann
Ilvanov
Kopp
Kraft

La

Luo
Speranza
Straul®
Theobald
Wang
Wang

Zeil
Zimmermann

Yves
Toma
Noah
Jonathan
Mia

Felix
Matteo
Martha
Max
Rebecca
Sarah
Finn
Vivienne

2013
2010
2013
2012
2014
2014
2017
2012
2014
2018
2013
2009
2010

Juli 2023
Oktober 2023
April 2024
April 2022
Juni 2023
Oktober 22
in Probephase
Oktober 2023
April 2023
in Probephase
siehe Kaiserslautern
bis Ende September 2025
Januar 2018

TTV Albersweiler

TSG Kaiserslautern
TTV Edenkoben

TTC Klingenmunster
DJK Palatina Limburgerhof
ASV Arzheim

TV 03 Waérth

TTC Herxheim

TuS Lachen-Speyerdorf
TSG Kaiserslautern
TSG Kaiserslautern

TV 03 Woérth

TTV Otterstadt



