

PTTV-Stützpunkt Maikammer

Stand 01.07.2025

Trainingszeiten: Mittwoch 17:00 - 19:30 Uhr

Donnerstag 1. Gruppe: 16:00 - 18:30 Uhr Donnerstag 2. Gruppe: 17:30 - 20:00 Uhr

Trainer: Florian Trattnig (Stützpunktleiter, Mittwoch & Donnerstag)

Max Ip (Donnerstag)

Andrej Bondarev (Mittwoch - nach Absprache) Finn Hartfiel (Donnerstag) nach Absprache

Name:	Vorname:	GebJahr:	Kadermitglied seit	Heimverein
Angelberger	Leif	2012	Januar 2025	TTF Frankenthal
Angelberger	Solveig	2014	Januar 2025	TTF Frankenthal
Brubach	Jonathan	2011	siehe Nünschweiler	TTC Dahn
Brubach	Lukas	2013	siehe Nünschweiler	TTC Dahn
Brubach	Mats	2018	in Probephase	TTC Dahn
Ebeling	Paul	2019	in Probephase	TTC Altrip
Götz	Felix	2012	Oktober 2020	TTC Büchelberg

Horstmann	Yves	2013	Juli 2023	TTV Albersweiler
Ivanov	Toma	2010	Oktober 2023	TSG Kaiserslautern
Корр	Noah	2013	April 2024	TTV Edenkoben
Kraft	Jonathan	2012	April 2022	TTC Klingenmünster
La	Mia	2014	Juni 2023	DJK Palatina Limburgerhof
Luo	Felix	2014	Oktober 22	ASV Arzheim
Speranza	Matteo	2017	in Probephase	TV 03 Wörth
Strauß	Martha	2012	Oktober 2023	TTC Herxheim
Theobald	Max	2014	April 2023	TuS Lachen-Speyerdorf
Wang	Rebecca	2018	in Probephase	TSG Kaiserslautern
Wang	Sarah	2013	siehe Kaiserslautern	TSG Kaiserslautern
Zeil	Finn	2009	bis Ende September 2025	TV 03 Wörth
Zimmermann	Vivienne	2010	Januar 2018	TTV Otterstadt